
       Hər bir risk dərəcəsi üzrə  ölçülmüş aktivlərin həcmi 

 Balans məbləği  Risk 
dərəcəsi 
(%) 

Yaradılmış 
məqsədli 
ehtiyatların 
məbləği 

Risk dərəcəsi üzrə 
ölçülmüş aktivin xalis 
məbləği 

 1169427.1 
 

0% 0.00 
 

0.00 
 

 132299.93 
 

20% 0.00 
 

26459.99 
 

 193405.23 
 

35% 183.81 
 

67627.50 
 

 657360.84 
 

50% 
 

741.09 
 

328309.88 
 

 1123275.55 
 

100% 
 

37989.67 1085285.88 

 
 

354897.08 
 

200% 20473.27 668847.63 

 910.64 
 

230% 
 

230.9 
 

1563.4 

 1267.39 290% 403.18 2506.21 
 

 9.72 
 

160% 9.72 
 

 

 13409.05 
 

40% 0 5363.62 
 

Yekun Balans 
Aktivləri 

3440521.92 
 

X 60031.63 
 

 

Risk dərəcəsi üzrə 
ölçülmuş balans 
aktivlərinin ümumi 
məbləği  

 

   2185964.10 
 

Risk dərəcəsi üzrə 
ölçülmüş 
balansdankənar 
öhdəliklərin (aktivlərin) 
məbləği 
 

   240 026.97 
 

Bazar riskləri üzrə 
ölçülmüş aktivlər 
(banklarda açıq valyuta 
mövqeyinin limitlərinin 
müəyyən edilməsi 
Qaydaları” əsasında 
müəyyən edilmiş məcmu 

   25 309.91 
 



       Hər bir risk dərəcəsi üzrə  ölçülmüş aktivlərin həcmi 

 

açıq valyuta mövqeyinin 
mütləq ifadəsi) 
 

Sistem əhəmiyyətli 
bankların əməliyyat 
riskləri üzrə ölçülmüş 
aktivləri (baza indikator 
yanaşması ilə 
hesablanmış) 
 

   85376.30 
 

Risk dərəcəsi üzrə 
ölçülmuş yekun aktivlər ( 
bazar və əməliyyat 
riskləri də daxil olmaqla) 
 

   2 536 677.28 
 


